
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330  
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

ДИ Т0КЧЕСЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330  
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

КАРАР
IS3№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ «о£3 » ОЯ___20 -ГгУ Г.

Об определении специализированной организации 
по вопросам похоронного дела на территории 
Азнакаевского муниципального района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и 
похоронном деле» постановляю:

1. Определить муниципальное унитарное предприятие «Многоотраслевое 
производственное предприятие благоустройства и озеленения г.Азнакаево» 
специализированной организацией по вопросам похоронного дела на территории 
Азнакаевского муниципального района.

2. Директору муниципального унитарного предприятия «Многоотраслевое 
производственное предприятие благоустройства и озеленения г.Азнакаево» (далее -  
предприятие):

2.1. Внести изменения в Устав предприятия до 15сентября 2018года;
2.2. Разработать:
- прейскурант цен на осуществление услуг по погребению на безвозмездной и 

платной основах;
- положение о порядке деятельности специализированной организации по 

вопросам похоронного дела на территории Азнакаевского муниципального 
района.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республике Татарстан по веб-адресу: 
http//pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети 
Интернет по Be6-a;ipecyhttp//aziiakaevo.tatar.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

